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ORTA TOROSLAR'DA GÜZELSU KORİDORU VE KUZEYİNİN JEOLOJİSİ

Mustafa ŞENEL*; Halil DALKILIÇ*; ibrahim GEDiK*; Mualla SERDAROĞLU*; Sait METiN*; Kadri ESENTÜRK*;
A. Sait BÖLÜKBAŞI** ve Necdet ÖZGÜL***

ÖZ. - Orta Toroslar'ın güneybatısında yer alan araştırma alanında Anamas-Akseki otoktonu, Antalya napları ve Alanya napı
bulunur. Kuzeyden güneye doğru Akseki, Yelekdağı, Oğuz, Tepedağ ve Pimos blokları ile temsil edilen Anamas-Akseki otokto-
nunun, bölgede, Üst Noriyen?- Resiyen yaşlı dolomit ve kireçtaşları(Menteşe dolomiti, Leylek kireçtaşı), Resiyen- Alt Liyas yaşlı
konglomera, kumtaşı ve çamurtaşları (Üzümdere fm.), Orta Liyas-Senomaniyen yaşlı kireçtaşlan (Kurucaova fm.), Liyas-
Dogger? yaşlı dolomit ve kireçtaşlan (Hendos dolomiti, Alıçbeleni fm.), Dogger-Malm yaşlı kireçtaşlan (Çamkuşağı fm.), Malm
yaşlı kireçtaşlan (Akkuyu fm., Karlığın fm.), Malm- Alt Kretase yaşlı kireçtaşlan (Belaları fm.), Alt Kretase yaşlı kireçtaşlan
(Akseki kireçtaşı), Berriasiyen yaşlı kireçtaşlan (Susuzkır fm.), Kampaniyen-Mestrihtiyen yaşlı kireçtaşlan (Seyran dağı kireçtaşı,
Dumanlı fm.), Daniyen yaşlı olistostrom (Çamlıdere olistostromu), Üst Paleosen- Orta Eosen yaşlı kireçtaşı, kumtaşı, kiltaşı ve
konglomeralar (Ibradi grubu),Üst Paleosen-Alt Eosen yaşlı kireçtaşlan (Çetmi kireçtaşı) ile Orta Eosen yaşlı kumtaşı ve kon-
glomeraları (Gümüşdamla fm.) yüzeylenir. Anamas-Akseki otoktonu ile Alanya napı arasında yaklaşık doğu-batı yönünde dar bir
koridor boyunca yüzeylenen Antalya napları, yapısal ve stratigrafik özelliklerine göre, Üst Triyas - Üst Kretase kayalarından
oluşan ve Aygırdere (Kasımlar fm., Karasay kireçtaşı, Kepezbeleni fm.) ile Güzelsu istifeleriyle (Kasımlar fm., Kayabükü fm.,
Gören fm., Keçili fm.) temsil edilen Çataltepe napı; Alt Triyas - Üst Kretase kayalarından oluşan ve Alakırçay (Akıncıbeli fm,
Karadere fm., Çandor fm., Keçili fm.) ile Hocaköy(Halobia'lı kireçtaşı, Hocaköy radyolariti, Keçili fm.) istifleriyle temsil edilen
Alakırçay napı; Üst Kambriyen-Üst Kretase kayalarından oluşan ve Katrandağı (Çukurköy fm., Akıncıbeli fm., Günlük fm.,
Katrandağı kireçtaşı, Keçili fm.), Kavzandağı (Seydişehir fm.,Güneyyaka fm., Çukurköy fm., Akıncıbeli fm., Günlük fm.,
Kavzandağı fm., Keçili fm.) ile Gündoğmuş (Seydişehir fm., Bozsenir fm., Güneyyaka fm., Kızılbağ fm., Akıncıbeli fm., Sinektepe
fm.,) istifleriyle temsil edilen Tahtalı dağ napı olarak bölümlendirilmiştir. Genelde Mesozoyik boyunca Çataltepe napı pasif kıta
kenarı; Alakırçay napı havza; Tahtalıdağ napı ise kıyı ötesi platform alanlarını temsil etmiştir.

GİRİŞ

Araştırma alanı Orta Toroslar'ın güneybatısında
Akseki- Manavgat (Antalya) arasında, Geriş- Gündoğ-
muş- Köprülü ve dolayında yer alır(Şek. 1). Batı ve Or-
ta Toroslar'da 1990-1991 yıllarında MTA ve TPAO Ge-
nel Müdürlüklerince ortaklaşa yapılan araştırmanın
(Şenel ve diğerleri, 1992) özetini kapsayan bu makale-
de, Antalya napları ile otokton ve/veya paraotokton ko-
numlu kaya birimlerinin stratigrafik ve yapısal özellikle-
ri konu edilmektedir.

Bölgedeki dikkate değer ilk çalışmaları; Ziegler
(1938, 1939), Barutoğlu (1940), Blumenthal (1951),
Nebert (1963,1964), Erk (1968), Türkünal (1969), Mar-
tin (1969) ve Altuğ (1971) yapmışlardır. Daha sonraki
yıllarda Monod (1977, 1978) ve Demirtaşlı (1979,
1987) tarafından bölgede oldukça ayrıntılı araştırmalar
gerçekleştirilmiştir. Blumenthal (1951), Anamas-Akseki
otoktonu ile Alanya metamorfitleri (napı) arasındaki dar
kuşakta, Geç Kretase - Tersiyer yaşlı pelajik ve neritik

kireçtaşlan, radyolaritler, bazaltlar ile kırıntılı kayaların
bulunduğunu belirtmiş ve bu dar kuşağı, ayırıcı zon
(Fliş koridoru) olarak tanımlamıştır. Neberfte (1964)
bu görüşe katılmıştır. Brunn ve diğerleri (1971) bu ka-
yaların allokton konumlu olduğunu ileri sürmüş ve bun-
ları Antalya napları olarak adlamışlardır. Özgül (1976)
tarafından Antalya birliği olarak adlanan bu allokton
kütlelerde ayrıntılı araştırmalar yapan Monod (1977,
1978), Antalya naplarının alttan üste doğru Güzelsu bi-
rimi, Ofiyolitik birim ve Katrandağı birimi olmak üzere
üç yapısal birimden oluştuğunu ve bunların Üst Lütesi-
yen kayaları üzerinde tektonik olarak bulunduğunu
üstten Alanya masifi (napı) tarafından tektonik olarak
örtüldüğünü ileri sürmüştür. Demirtaşlı (1977, 1979),
Demirtaşlı ve diğerleri (1977) varsayılan naplı yapıların
çoğu alanda söz konusu olmadığını belirtmiş ve bölge-
de değişik boyutta çeşitli bloklar içeren Geç Kretase
yaşlı vahşi flişin bulunduğunu savunmuşlardır.

Araştırma, uzun yıllar yapısal ve stratigrafik özellik-
leri hararetli tartışmalara neden olan bölgede, tartışma

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı, 06520, Ankara.
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı, Genel Müdürlüğü, 06520, Ankara.
Geomar-lstanbul.



Mustafa ŞENEL; Halil DALKILIÇ; ibrahim GEDiK; Mualla SERDAROĞLU; Sait METiN; Kadri ESENTÜRK;
A. Sait BÖLÜKBAŞI ve Necdet ÖZGÜL



GÜZELSU KORiDORU VE KUZEYİNİN JEOLOJİSİ

konusu olan kaya birimlerinden günümüze kadar der-
lenen verilerin ışığında stratigrafik ve yapısal özellikle-
rini ve tartışma konularını yeniden irdelemek, komşu
alanlarda Antalya naplanndan elde edilen bilgilerle de-
neştirmeyi amaçlamıştır.

STRATİGRAFİ

Anamas-Akseki otoktonu, Antalya napları, Alanya
napı ve Hadim napının yüzeylendiği çalışma alanında,
Hadim napının Paleozoyik kayalarını kapsayan bir klipi

yüzeylenir (Şek. 2 a,b). inceleme alanının güney kena-
rında Alanya napı bulunur. Alanya napı ile Hadim napı-
nın stratigrafik özellikleri bu makalenin konusu olmadı-
ğı için anlatılmayacaktır.

Anamas - Akseki otoktonu

Anamas-Akseki otoktonu, Orta Toroslar'ın otok-
ton kaya birimlerini oluşturur. Araştırma alanında Üst
Triyas - Orta Eosen aralığında çökelmiş genelde plat-
form tipi kayaları yüzeyleyen Anamas -Akseki otokto-
nunun temelinde, Sultan dağlarında (Haude, 1972;
Demirkol, 1977; Öztürk ve diğerleri, 1981,1987; Özgül

ve diğerleri, 1991) ve Seydişehir bölgesinde (Dean and
Monod, 1977) Paleozoyik ve Orta Triyas kayaları; Ha-
dim bölgesinde (Özgül, 1971) Erken Paleozoyik kaya-
ları yüzeylenir. Bölgede birbiri üzerine ekaylanmış Ak-
seki, Yelekdağ, Oğuz, Tepedağ ve Pimos blokları ol-
mak üzere 5 blokla temsil edilen Anamas - Akseki otok-
tonunun bu bloklarında az çok birbirlerinden farklı stra-
tigrafik özellikler görülür (Şek. 3). Akseki bloğunda

(Şek. 3a), Üzümdere formasyonu, Pisarçukuru kireçta-
şı, Hendos dolomiti, Akkuyu formasyonu, Akseki ki-
reçtaşı, Seyrandağı kireçtaşı ve Gümüşdamla formas-
yonu; Yelekdağ bloğunda (Şek. 3b). Kurucaova for-

masyonu, Seyrandağı kireçtaşı ve Ibradi grubu; Oğuz
bloğunda (Şek. 3c), Kurucaova formasyonu, yanal
yönde birbirleri ile girik Dumanlı formasyonu ile Sey-
randağı kireçtaşı ve Ibradi grubu; Tepedağ bloğunda
(Şek. 3d), Hendos dolomiti, Belalan formasyonu, Du-
manlı formasyonu, Çamlıdere olistromu ve Ibradi gru-
bu; Pimos bloğunda (Şek. 3e) ise Menteşe dolomiti,

Leylek kireçtaşı, Üzümdere formasyonu, Alıçbeleni for-
masyonu, Hendos dolomiti, Çamkuşağı formasyonu,
Karlığın formasyonu, Susuzkır formasyonu, Dumanlı
formasyonu ve Çamlıdere olistostromu bulunur.

Araştırma alanında Akseki bloğuna ait Üzümdere

formasyonu, Pisarçukuru kireçtaşı, Hendos dolomiti ile
Gümüşdamla formasyonu yüzeylenmez.

Menteşe, dolomiti.- Eğirdir güneydoğusuda Du-

mont ve Kerey (1975) tarafından adlanan birim, Pimos
bloğunda yüzeylenir (Şek. 3e).

Masif veya kalın tabakalı, bej, açık kahve, gri renk-
li, yer yer dağılgan dolomitlerden oluşur. Genelde ince
- orta tanelidir. Yersel dolomitik kireçtaşı seviyeli, silik
megalodon ve alg izlidir. Menteşe dolomiti araştırma
alanında Oymapınar barajı suları altında kalması ne-
deniyle ancak birkaç tabakası Leylek kireçtaşlan altın-
da görülebilir.

Çalışma alanı kuzeydoğusunda Kasımlar formas-
yonu üzerinde uyumlu (Lheureux, 1983; Şenel ve di-
ğerleri, 1992) olarak bulunur. Üstten Leylek kireçtaşı ile
geçişlidir. Yaklaşık 150 metre kalınlıktadır. Tabanın-
da üst yaş sınırı Üst Noriyen olan Kasımlar formas-
yonu (Lhereux,1983; Şenel ve diğerleri, 1992) ile üstten
Resiyen yaşlı Leylek kireçtaşı ile geçişli olması formas-

yonun Geç Noriyen?-Resiyen(Erken) yaşlı olabileceği-
ni gösterir. Birim, sığ karbonat şelf ortamında çökelmiş-
tir.

Leylek kireçtaşı.- Megaladonlu kireçtaşlarından
oluşan formasyon Gutnic ve diğerleri (1979) tarafından
Anamas dağında adlanmıştır. Pimos bloğunda
(Şek. 3e) yüzeylenir.

Orta-kalın, yersel ince tabakalı, gri, krem, kirli sarı,
seyrek kırmızı-pembe renkli kireçtaşlarından oluşur.

Dolomit, dolomitik kireçtaşı seviyeleri de içeren Leylek

kireçtaşının üst düzeylerinde killi kireçtaşlan da bulu-
nur. Bol Megaladonlu yersel gastrapod ve lamelli kav-
kı yığışımlıdır. Mercan izleri de kapsayan birim de stra-
matolitli seviyeler yer yer belirgindir.

Üstten Üzümdere formasyonu ile tedricî geçişli
olup, kalınlığı 300-420 metre arasında değişir.

iyi korunmuş Megaladon izleri taşıyan birim, Aulo-

conusci. permodiscoides (Oberhauser) Trocholina sp.,

Glomospira sp., Triasina sp., Involutina sp., Ophthal-
midium sp., Reophax sp., vb. formlar kapsar. Leylek
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kireçtaşı, stratigrafik konumuna ve fosil kapsamına gö-
re Resiyen (Geç) yaşlı olmalıdır. Sığ karbonat şelf or-
tamında çökelmiş olan formasyon, üstte regresif özel-
liktedir.

Üzümdere formasyonu.- Kumlu-killi kireçtaşı, kum-
taşı, kiltaşı ve konglomeralardan oluşan formasyon, Zi-
egler (1938) tarafından adlanmıştır. Pimos bloğu ve
Akseki bloğunda yüzeylenir (Şek. 3 a,e).

Ince-orta-kalın tabakalı, gri, yeşil, kirli sarı, kızıl
pembe renkli kumtaşı, kiltaşı, silttaşı ve konglomeralar-
dan oluşur. Birim içinde kireçtaşı, kumlu-killi kireçtaşı
seviyelerine sıkça rastlanır. Taban kesiminde Megala-
donlu kireçtaşı üst düzeylerinde Paleodasycladus'lu
ve onkoidli kireçtaşı düzeyleri yaygındır. Birim içindeki
konglomeralar, yuvarlak, yersel köşeli kuvars, kuvarsit,
rekristalize kireçtaşı ve dolomit çakıllı, orta-iyi boylan-
malı ve yersel derecelenmelidir. Bazı kumtaşı ve kong-
lomera seviyeleri, çapraz tabakalanmalı ve teknemsi
yapılıdır. Birimin alt düzeylerinde mercan kolonileri gö-
rülebilir.

Üstten Kurucaova, Alıçbeleni formasyonları ile
Hendos dolomiti ve Pisarçukuru kireçtaşına geçer. Ka-
lınlığı 250-300 metre arasında değişir.

Birim, Auloconus cf. permodiscoides (Oberhauser),
Diplopora cf. annulata (Schafault), Aulotortus sp., Pa-

leodasycladus sp. vb. formlara göre Erken Liyas yaşlı
olmalıdır. Alt kesimlerinde ara düzeyler halinde bulu-
nan kireçtaşlarında iri Megaladon izlerinin bulunuşu,
birimin çökeliminin Üst Resiyen'de başladığını yansıtır.
Üzümdere formasyonu çeşitli karasal sistemlerin girdi-
ği kıyı ortamında çökelmiştir. Birim, altta Leylek kireç-

taşı geçişinde regresif, en üstte ise transgresif özellik-
tedir.

Alıçbeleni formasyonu.- Paleodasycladus ve Lithi-
otisli kireçtaşlarından oluşan formasyon, Şenel ve di-
ğerleri (1992) tarafından adlanmıştır. Pimos bloğunda
(Şek. 3e) yüzeylenir. Kısmen Akseki bloğundaki (Şek.
2a) Pisarçukuru kireçtaşına karşılık gelir.

Orta-kalın tabakalı, gri, krem, koyu gri, yersel bej,

açık kahve, kirli sarı renklerde bol Paleodasycladus,
yer yer Lithiotis yığışımlı kireçtaşlarından oluşur. Birim

içinde onkoidli kireçtaşlarına sıkça rastlanır. Oolitli-pel-
letli seviyeler de içeren birim içinde, dolomit ve dolomi-
tik kireçtaşı seviyeleri görülür. Tabanında yer yer kum-
lu kireçtaşları bulunur.

Üstten yersel uyumsuz olarak Çamkuşağı formas-
yonu ile örtülen Alıçbeleni formasyonu, yanal yönde
(Pimos bloğunda) Hendos dolomitine geçer. 600 met-
re kalınlık gösterir.

Birim, Paleodasycladus mediterranus Pia, Tha-
umatoporella pervovesiculifera Raineri, Pseodocyc-

lammina liassica Hottinger, Haurania cf. deserta Hen-
son, Amijiella amiji (Henson), Orbitopsella sp., Sipho-

valvulina sp., Rectocyclammina sp., Ammobaculites

sp., Trocholina sp., vb. formlara göre Orta-Geç Liyas
yaşlı kabul edilmiştir. Formasyon, sığ karbonat şelf or-
tamında çökelmiştir.

Hendos dolomiti.- Dolomitlerden oluşan birim, Mar-
tin (1969) tarafından adlanmıştır. Pimos, Tepedağ ve
Akseki bloklarında (Şek. 3a, d, e) yüzeylenir.

Kalın tabakalı, yersel masif, gri, bej, açık kahve,
grimsi kahve renklerde, yer yer dağılgan, genelde orta,
yersel ince veya iri taneli, sık erime boşluklu dolomitler-
den oluşur. Pimos bloğunda birim içinde silikte olsa Lit-
hiotis ve Paleodasycladus izleri bulunur. Yine bu blok-
ta birim, yanal yönde Alıçbeleni formasyonu ile girik
olup, üst seviyelerinde onkoidli dolomitik kireçtaşları
kapsar.

Hendos dolomiti üzerinde, Pimos bloğunda yer-
sel uyumsuz olarak Çamkuşağı formasyonu; Tepedağ
bloğunda uyumlu olarak Belalan formasyonu; Akseki

bloğunda ise uyumlu olarak Akkuyu formasyonu bulu-
nur. Ayrıca Akseki bloğunda, Hendos dolomiti altında
uyumlu olarak Pisarçukuru kireçtaşı yer alır. Pimos
bloğunda 450-500 metre kalınlık gösteren Hendos do-
lomiti, Akseki bloğunda 300 metre (Demirtaşlı, 1979)
kalınlıktadır. Tepedağ bloğunda 250 metrelik bölümü
yüzeylenir.

Pimos bloğunda, tabanında ve tavanında tespit

edilen Paleodasycladus mediterranus Pia, Thaumato-

porella parvovesiculifera Raineri, Pseudocyclammina

liassica Hottinger, Siphovalvulina sp., Haurania sp.,
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Glomospira sp., Everticyclammina sp., Cayeuxia sp.
vb. formlara göre Orta-Geç Liyas yaşlı olmalıdır. Akse-
ki bloğunda Hendos dolomitinin Dogger (Geç) yaşlı ol-
duğu ileri sürülür (Demirtaşlı, 1979). Tepedağ bloğun-
da yalnız üst kesimi yüzeyleyen Hendos dolomiti üze-

rinde uyumlu olarak Kimmericiyen-Apsiyen yaşlı Bela-
lan formasyonunun bulunuşu nedeniyle Orta Liyas -
Dogger yaşlı kabul edilmiştir. Hendos dolomiti sığ kar-
bonat şelf ortamında çökelmiştir.

Pisarçukuru formasyonu.- Neritik kireçtaşlarından
oluşan birim Demirtaşlı (1979) tarafından adlanmış-
tır. Akseki bloğunda (Şek. 3a) bulunan birim, incele-
me alanında yüzeylemez. Kısmen Pimos bloğundaki
Alıçbeleni formasyonuna karşılık gelir.

Orta-kalın tabakalı, bej, gri, kirli sarı, sarımsı kahve
renklerde kireçtaşı, kumlu-kireçtaşı, oolitli-pelletli kireç-
taşı ve onkoidli kireçtaşları ile temsil edilir. Yer yer do-
lomit ve dolomitik kireçtaşı seviyelidir. Bol Paleodasyc-
ladus kapsayan birim içinde makro organizma izlerine
sıkça rastlanır.

Üstte Hendos dolomiti ile geçişli olup, yaklaşık 200
metre kalınlık gösterir (Demirtaşlı, 1979). Birim, Demir-
taşlı (1979) tarafından Dogger yaşlı olduğu ileri sürül-
müştür. Kısıtlı yapılan gözlemler birimin Orta-Geç Li-
yas yaşlı olabileceğini ve düşey ve yanal yönde Hen-
dos dolomiti ile girik olabileceğini işaret etmektedir. Bi-
rim sığ karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Belalan formasyonu.- Kireçtaşlarından oluşan for-
masyon, Şenel ve diğerleri (1992) tarafında adlanmış-
tır. Tepedağ bloğunda (Şek. 3d) yüzeylenir.

Kalın, yersel orta tabakalı, gri ,koyu gri renkli, ge-
nelde mikritik dokulu, yersel pelletik dokulu ve bioklas-
tik dokulu kireçtaşlarından oluşur. Hendos dolomiti ile
geçişte pis kokulu dolomitik kireçtaşları kapsar. Üstte
krem, açık gri renkli, yer yer miliolidli kireçtaşları içerir.

Alttan Hendos dolomiti ile geçişli olan formasyon,
üstten Dumanlı formasyonu tarafından uyumsuz ola-
rak örtülür. Yaklaşık 400 metre kalınlık gösterir.

Belalan formasyonu, Kumubia palastiniensis Hen-
son, Clypeina jurassicâ Favre, Macroporella sellii

Crescenti, Salpingoporella annulata Carozzi, Pse-
udocyclammina sp., Kilianina sp., Trocholina sp., Eg-

gerella sp., Nezzazata simplex Omara, Actinoporella
sp., Cuneolina sp., Sabaudia sp., Orbitolinidae vb.
formlarına göre Malm-Erken Kretase (olası Erken Se-
nomaniyen) yaşlıdır. Birim sığ karbonat şelf ortamında
çökelmiştir.

Akkuyu formasyonu.- Genelde plaket görünümlü ki-

reçtaşlarından oluşan formasyon, Martin (1969) tara-

fından adlanmıştır. Akseki bloğunda (Şek. 3a) bulunan

birim, incelenen alanda yüzeylemez.

Monod (1977) tarafından biyostratigrafisi ayrıntılı

olarak incelenen birim, ince-orta, yersel kalın tabakalı,

bej, kirli beyaz, krem, kirli sarı, gri, koyu gri, siyahımsı

gri renkli, plaket görünümlü, yersel asfaltitii ve petrol

kokulu kireçtaşı, killi kireçtaşı ve çörtlü kireçtaşlarından

oluşur. Yer yer ammonit, lamelli izlidir. Bazı alanlarda,

özellikle alt bölümünde bitki dal izleri bulunur.

Üstte Akseki kireçtaşları ile geçişlidir. Kalınlığı

0-300 m. arasında değişir. Birim, Oksfordiyen - Berri-

asiyen yaşlı (Monod, 1977) olup, derin şelf ortamında
çökelmiştir.

Çamkuşağı formasyonu.- Genelde oolitik kireçtaş-

larından oluşan formasyon, Şenel ve diğerleri (1992)

tarafından adlanmıştır. Pimos bloğunda (Şek. 3e) yü-

zeylenir.

ince-orta, yersel kalın tabakalı, gri, yeşilimsi gri, kir-

li sarı, sarımsı kahve, yersel kızıl renkli, kiltaşı, siltta-

şı, kumtaşı, kumlu-killi kireçtaşı, oolitli-pelletli kireç-

taşı ve onkoidli kireçtaşlarının düzensiz ardalanma-

sı ile başlar. Yer yer 'Kumtaşı üyesi' olarak da ayırt-

lanabilinen bu kırıntılı kayalar üzerinde orta-kalın, yer-

sel ince tabakalı, gri, açık gri, kirli sarı, sarımsı kahve

renkli, oolitli-pelletli kireçtaşları bulunur. Sıkça onkoidli

kireçtaşı seviyeleri kapsayan bu kireçtaşlarındaki oolit-

ler, demir boyaması nedeniyle kızıl-kahve renklidir. Üs-

te doğru kalsitürbidit seviyelerde içerir. Birim içinde yer

yer lamelli, gastrapod, alg, mercan vb. organizma izle-

ri görülür. Alt bölümdeki kırıntılı kayalarda (Kumtaşı

üyesi) sıkça bitki kırıntıları yanı sıra lamelli gastrapod,

alg , tek tip veya koloni mercan kalıntılarına rastlanır.
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Çamkuşağı formasyonu, Alıçbeleni formasyonu ile
Hendos dolomiti üzerinde yersel uyumsuz olarak bulu-
nur. Üste Karlığın ve Susuzkır formasyonları ile geçiş-
lidir. Üst bölümü yanal yönde Karlığın formasyonu ile
giriktir ve kalınlığı 70-325 metre arasında değişir.

Birim, Lucasella cayeuxi (Lucas), Spiraloconus cf.
giganteus Cherci, Spiraloconus perconigi Alleman-
Schrdeder, Mesoendothyra croatica Gusic, Nautilocu-
lina oolithica Mohler, Protopeneroplis striata Weynsc-
henk, Amijiella amiji (Henson), Pseudocyclammina sp.,
Callorbis sp., Everticyclammina sp., Gutnicella sp.,
Spirilina sp., Ammobaculites sp. vb. formlara göre ve
Liyas yaşlı Alıçbeleni formasyonunun üstünde Berriasi-
yen yaşlı Susuzkır formasyonunun bulunması Dogger-
Malm yaşlı olduğunu yansıtır. Birim önce kıyı-sığ şelf
ortamında, daha sonra şelf- derin şelf ortamında çökel-
miştir.

Karlığın formasyonu.- Kalsitürbiditlerden oluşan
formasyon, Şenel ve diğerleri (1992) tarafından adlan-
mıştır. Pimos bloğunda (Şek. 3e) yüzeylenir.

Orta-kalın tabakalı bej, gri, açık gri, krem renkli kal-
sirüdit ve kalkarenitlerden oluşur. Yer yer oolitli ve pel-
letli kalsitürbiditler de içeren Karlığın formasyonunda
yer yer çört yumruları görülür. Biyoklastik kireçtaşı dü-
zeyleri de kapsayan birimin üst düzeyinde krinoid kırın-
tıları bulunur.

Yanal yönde, Çamkuşağı formasyonunun üst bölü-
mü ile girik olan Karlığın formasyonu, üstten Susuzkır
formasyonu ile geçişlidir. Kalınlığı azami 250 metredir.

Kapsadığı Protopeneroplis striata Weynschenk,
Nautiloculina oolithica Mohler, Callorbis sp., Spirilina
sp., Ophthalmidium sp., Valvulina sp., Everticyclammi-
na sp., vb. formlara ve stratigrafik konumuna göre
Malm yaşlı olmalıdır. Birim resif önü ortamında çökel-
miştir.

Susuzkır formasyonu.-Çörtlü kireçtaşlarından olu-
şan formasyon, Şenel ve diğerleri (1992), tarafından
adlanmıştır. Pimos bloğunda (Şek. 3e) yüzeylenir.

ince-orta tabakalı, bej, krem, gri, açık gri, kirli sarı,
yeşilimsi gri renkli, kalkarenit ara seviyeli, çört yumrulu

ve bantlı, bol radyolaryalı ve yersel ince lamelli izli mik-
ritik kireçtaşlarından oluşur. Kalkarenitler genelde pel-
letlidir.

Üstte Dumanlı formasyonu tarafından uyumsuz
olarak örtülür. Kalınlığı 25-65 metre arasında değişir.

Kalkarenitlerinde (olası taşınmış) Protopeneroplis
striata Weynschenk, Trocholina sp., Spirilina sp., Len-
ticulinidae', mikritlerinde, Calpionella alpına Lorenz,
Calpionella elliptica Cadish, Tintinopsella sp., Romanı-
ella sp., Spirilina sp., formları bulunur. Bu formlara gö-
re Susuzkır formasyonu Berriasiyen yaşlı olmalıdır. Bi-
rim, yamaç ortamında çökelmiştir.

Akseki Kireçtaşı.- Neritik kireçtaşlarından oluşan
birim, Demirtaşlı (1979) tarafından adlanmıştır. Akseki
bloğunda (Şek. 3a) yüzeylenir.

Orta-kalın tabakalı, bej, açık kahve, açık gri renkli,
yersel mercan, gastrapod vb. organizmalı, sık erime
boşluklu kireçtaşlarından oluşur. Birim içinde miliolidli
seviyeleri belirgindir.

Üstten Seyrandağı kireçtaşı tarafından uyumsuz
olarak örtülür. Bu uyumsuzluk sınırında da Akseki ki-
reçtaşlarında yersel boksit oluşumları gelişmiştir. Ka-
lınlığı yer yer 1000 metreye ulaşır. Akseki kireçtaşı Ait
Kretase- olası Senomaniyen yaşlıdır (Monod, 1977;
Demirtaşlı, 1979). Birim sığ karbonat şelf ortamında
çökelmiştir.

Kurucaova formasyonu.- Kalın karbonatlarla temsil
edilen formasyon (Şek. 3b,c), Şenel ve diğerleri,
(1992) tarafından adlanmıştır. Araştırma alanında Ku-
rucaova formasyonunun Orta-Üst Liyas kayaları yü-
zeylenmez.

Kurucaova formasyonunun Dogger-Senomaniyen
kayaları; orta-kalın tabakalı, bej, krem, açık gri, gri,
açık kahve, yersel kirli beyaz renkli, bol makro fosilli ki-
reçtaşlarından oluşur. Bazı seviyelerinde dolomit ve
dolomitik kireçtaşları bulunur. Genelde mikrit ve bi-
omikrit, yer yer biosparit vb. nitelikte olan bu kireçtaşla-
rının alt düzeylerinde oolitli ve pelletli düzeyler belirgin-
dir. Sert, erime boşluklu, sık çatlaklı, çatlaklar duru kal-
sit dolguludur.
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Üzümdere formasyonu ile geçişli olan (Şenel ve
diğerleri, 1992) Kurucaova formasyonu, üstten Sey-
randağı kireçtaşı tarafından uyumsuz olarak örtülür.
Araştırma alanında kalınlığı belirlenemeyen birimin,
kuzeyde 1700 metre kalınlığa ulaştığı belirtilir (Şenel
ve diğerleri, 1992).

Araştırma alanında Corinoconus gigenta, Nautilo-

culina sp., Salpingoporella annaluta Corozzi, Salpingo-
porella muehlbergi (Lorenz), Cuneolina hensoni Dalbi-
ez, Cuneolina compolsauri Santori-Crescenti, Debari-
na hahounerensis Fourcade-Rault-Villa, Nezzazatinel-

la gyra Smout, Salpingoporella dinarica Radocic, Cu-

neolina pavonia Henson, Nezzazatinella picardi Hen-
son, Orbitolina concava (Lamark) vb. formlara göre bi-
rimin Dogger ? - Senomaniyen kayaları yüzeylenir. Bi-
rim sığ karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Seyrandağı Kireçtaşı.- Rudistli kireçtaşlarından olu-
şan formasyon, Demirtaşlı, (1979), tarafından adlan-
mıştır. Akseki ve Yelekdağ bloklarında (Şek. 3a,b)
yaygın olarak yüzeylenir. Oğuz bloğunda da (Şek. 3c)
bulunan birim, Martin, (1969) tarafından Boksitli Kreta-
senin üstü olarak adlandırılmıştır.

Orta-kalın tabakalı, kirli beyaz, krem, açık gri,
bej renkli, rudist yama resifti kireçtaşlarından oluşur.
Yer yer miliolidli düzeyli, yersel gastrapod, lamelli, mer-
can izlidir. Sık erime boşluklu, çatlaklı, çatlaklar kalsit
dolguludur. Doğuda birimin üst seviyelerinde, ince- or-
ta tabakalı, bej, açık gri, krem renkli globotruncanalı

mikritler yer alır. Seyrandağı kireçtaşı tabanında yer
yer boksit oluşumları bulunur.

Oğuz bloğundaki (Şek. 3c) Seyrandağı kireçtaşı

içinde yer yer çört ve kireçtaşı elemanlı konglomera
düzeyleri bulunur. Köşeli, orta-kötü boylanmalı olan bu
düzeyler, Monod, (1977) tarafından olistostrom seviye-
leri olarak yorumlanmıştır. Oğuz bloğunda Cemerler ve

Geriş kuzeyinde izlenen bu konglomera seviyeli kireç-
taşları, batıya doğru rudistli kireçtaşlarına, doğuya
doğru ise kalsitürbidit ara seviyeli pelajik/yarı pela-
jik kireçtaşlarına geçer.

Seyrandağı kireçtaşı, Cuneolina pavonia Henson,
Stomiosphaera sphaerica (Kaufmann), Montcharmon-
tia appeninica Decastro, Dicyclina schlumbergeri Muni-

er-Chalmas, Rotartinella scarsellai Torre, Lepidobito-

ides socialis (Leymerie), Omphalocyclus macroporus
(Lamarc), Siderolites calcıtropoides Lamarc, Orbito-

ides medius (D'archiac), Helenocyclina beotica Reic-
hel, Globotruncana stuartı (De Lapparent), Globotrun-
cana arca (Cushman), Roslta contusa (Cushman) vb.
formlara göre Kampaniyen-Mesrihtiyen yaşlıdır. Birim

karbonat şelf ortamında çökelmiştir. Ancak birimin üst
düzeylerinde yer yer derinleşmeleri yansıtan globotrun-
canalı mikritler bulunur.

Dumanlı formasyonu.- Kalsitürbidit ve çörtlü mikrit-
lerden oluşan formasyon, Altuğ (1971) tarafından ad-
lanmıştır. Pimos ve Tepedağ blokları ile Oğuz bloğunun
doğudaki yüzeylenmelerinde bulunur (Şek. 3c,d,e).

ince-orta tabakalı, bej, kirli sarı, pembe, kırmızı,
krem, gri, yeşilimsi gri renkli, yer yer bol Globotrunca-
na'lı mikrit, çörtlü mikrit ve orta-kalın tabakalı, krem,
bej, gri, kirli beyaz renkli kireçtaşı az oranda çört ele-
manlı, bol rudist parçalı kalsitürbiditterin düzensiz arda-
lanmasından oluşur. Formasyondaki kalsitürbidit sevi-
yelerinin kalınlığı oldukça değişken olup, yer yer dere-
celenmeli ve akıntı yapılıdır. Dumanlı formasyonu, yer
yer yeşil, yeşilimsi gri, kirli sarı renkli, ince kiltaşı, kum-
taşı ve ince taneli konglomera seviyeleri de kapsar. Pir-
nos bloğunda mikrit, Tepedağ bloğunda kalsitürbidit
ağırlık olan formasyon, Oğuz bloğunun Cemerler çev-
resindeki yüzeylemelerinde çört ve kireçtaşı elemanlı
20-30 m. kalınlığında olistostrom görünümlü konglo-
mera veya konglomeratik kireçtaşı düzeyleri kapsar.

Üstte Çamlıdere olistostromu, ile geçişli olan for-
masyon yanal yönde Seyrandağı kireçtaşına geçer.
Kalınlığı 250-385 metre arasında değişir.

Bol Rudist parçalı ve Globotruncana'lı olan formas-

yon, Stomiosphaera sphaerica (Kaufmann), Pithonella
ovalis (Kaufmann), Gansserina gansseri (Bolli), Glo-
botruncana linneiana (D'Orbigny), G. arca (Cushman),

G. pefeflsi (Gandolfi), RugogJogigerina rugosa (Plum-
mer) Globotruncana cf. stuarti(De Lapparent), Roslta

contusa (Cushman), Kasabiana cf. falsocalcarata Ker-
dany-Adduesalem; Orbitoides medius (D'archiac), Si-

derolites calcıtropoides Lamarck, Hellenoyclina beotica

Reichel vb. formlara göre Kampaniyen-Mesrihtiyen
yaşlıdır. Birim resif önü- yamaç ortamında çökelmiştir.
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Çamlıdere olistostromu.- İsparta güneyinde Pois-
son (1977) tarafından adlanan birim, Pimos ve Tepe-
dağ bloklarında yüzeylenir (Şek. 3d,e).

Pimos bloğunda tabanında ince-orta tabakalı, gri,
yeşilimsi gri, kirli sarı, krem renkli, killi kireçtaşı, marn
ve kiltaşları kapsar. Üstte yersel kumlu-killi kireçtaşı
araseviyeli kiltaşı ve kumtaşları ile Antalya naplarına
ait olistolitler içeren konglomeralar yer alır. Tepedağ
bloğunda birim, yer yer kalsitürbidit ve mikrit seviyeli
kiltaşı, kumtaşı, killi-kumlu kireçtaşı, konglomera ve
konglomeratik kireçtaşları ile temsil edilir.

Çamlıdere olistostromu Pimos bloğunda Antalya
napları tarafından tektonik, Tepedağ bloğunda Ibradi
grubu tarafından uyumsuz olarak örtülür. Pimos blo-
ğunda azami 70 m., Tepedağ bloğunda ise azamî 100
metre kalınlık gösterir.

Tabanındaki killi kireçtaşlarında Morozovella cf.
pseudobulloides (Plummer), Morozovella trinidadensis
Bolli, Planorotalites compressa (Plummer), Globigerina
sp., formları bulunur. Bu formlara göre birim Daniyen
yaşlıdır. Antalya napları ön cephesinde yatay hareket-
lerin etkin olduğu havza ortamında çökelmiştir.

Ibradi grubu

Üst Paleosen - Lütesiyen yaşlı kireçtaşı, kumlu-killi
kireçtaşı, konglomera, kumtaşı, kiltaşı ve silttaşların-
dan oluşan Ibradi grubunun tabanındaki kireçtaşı ağır-
lıklı bölümü Bakalasay formasyonu, üsteki kırıntılı ka-
yalar ise Çaşıryayla formasyonu olarak tanımlanmıştır.

Bakalasay formasyonu.- Mikritik kireçtaşı, killi-kum-
lu kireçtaşı, marn vb. kaya türlerinden oluşan birim De-
mirtaşlı (1979) tarafından adlanmıştır. Birim, Yelekdağ,
Oğuz ve Tepedağ bloklarında bulunur (Şek. 3b,c,d).

ince-orta, yersel kalın tabakalı, bej, kirli beyaz,
krem, gri, yeşilimsi gri, kırmızı pembe, kirli sarı vb.
renklerde, yer yer çört yumrulu mikritik kireçtaşı, kalsi-
türbidit, kumlu-killi kireçtaşı ve marnlardan oluşur. Yer
yer ince kiltaşı, kumtaşı, konglomera seviyeleri de içe-
ren Bakalasay formasyonunun tabanında, yer yer
ince konglomera ve/veya ince taneli konglomeratik
kireçtaşı seviyeleri de görülür. Mikritik kireçtaşlarında
mika pulları yaygındır.

Bakalasay formasyonu, Kurucaova formasyonu,
Seyrandağı kireçtaşı ve Dumanlı formasyonu üzerin-
de uyumsuz olarak bulunur. Üstte Çaşıryayla formas-
yonu tarafından olası uyumsuz olarak örtülür. Yaklaşık
320 metre kalınlık gösterir.

Birim, Morozovella gracilis (Bolli), Morozovella ae-

gua (Cushman-Renz), Morozovella aragonensis (Mut-
tali), Discocylina seunesi (Douville), Nummulites pra-
ecursor (De La Harpe), Miscellanea miscella D'archi-
ac-Haime), Nummulites millecaput Boubee, Planorota-
lites compressa (Plummer), Planorbulina cf. antigua
Magnin, Globigerina triloculinoides (Plummer) vb.
formlara göre Geç Paleosen - Erken Lütesiyen yaşlıdır.
Bakalasay formasyonu yamaç havza ortamında çökel-
miştir.

Çaşıryayla formasyonu.- Genellikle kırıntılı kayalar-
dan oluşan formasyon adı, ilk kez 1968 yılında N. Öz-
gül tarafından 1:25.000 ölçekli harita alımında kulla-
nılmıştır. Çaşıryayla formasyonu Oğuz ve Tepedağ
bloklarında da bulunur (Şek. 3c,d).

Ince-orta-kalın tabakalı, yeşil, gri, yeşilimsi gri,
pembe, kızıl renklerde konglomera, kumtaşı, kiltaşı ve
siltaşlarından oluşur. Birim içinde kumlu-killi kireçtaşı,
kalsitürbidit, marn vb. ara seviyelere sıkça rastlanır.
Tabanında kalınlığı 5-40 metre arasında değişen, yu-
varlak köşeli, çoğun yuvarlak kireçtaşı ve çört ve meta-
morfit çakıllı (Alanya napına ait), orta-kötü boylanmalı
konglomeralar bulunur. Bu konglomeralara benzer se-
viyeler birim içinde sıkça tekrarlanır. Üst düzeylerdeki

silt ve kireçtaşları aşırı yapraklanma nedeniyle şeyl gö-
rünümü almıştır. Çaşıryayla formasyonu bazı alanlarda
özellikle Yelkaya çevresinde (Oğuz bloğu) ve Sinanho-
ca yolunda da (Tepedağ bloğu) olistostromal fasiyeste-
dir ve bu alanlarda egemen kaya türü konglomeradır.

Çaşıryayla formasyonu üstte, Eosen sonlarına doğ-
ru gelişen ekaylanmalar sonucu tektonik olarak örtülür.

Kalınlığı bindirmelere bağlı olarak 0-200 metre arasın-
da değişir.

Formasyon, Nummulites millecaput Boubee, Num-

mulites grallensis (Heim), Assilina exponens (So-
werby), Fabiania cassis (Oppenheim), Discocyclina
(D'archiac), Truncorotaloides rohri (Bronniman-Bermu-
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dez), Morozovella spinulosa (Cushman), Turborotalia
centralis (Cushman-Berdudez), Globigerina cf. senni
(Beckmann) vb. formlara göre Lütesiyen (Geç) yaşlıdır.
Birim duraysız havza ortamında çökelmiştir.

Çetmi Kireçtaşı.- Demirtaşlı (1979) tarafından Sey-
randağı kireçtaşına dahil edilen birimi, Ekmekçi (1993)
Çetmi kireçtaşı üyesi olarak tanımlamıştır. Akseki blo-
ğunda bulunur (Şek., 3a).

Orta-kalın tabakalı, açık gri, bej, krem, kirli beyaz
renklerde, yersel Nummulitli kireçtaşlarından oluşur.
Seyrandağı kireçtaşı ile ilişkisi belirlenemeyen birim,
üstte olası uyumlu olarak Gümüşdamla formasyonuna
geçer. Kalınlığı 50-75 metre arasında değişir.

Kapsadığı Nummulites sp., Assilina sp., Disocycli-

na sp., Anomalina sp., Gypsina sp., Globorotalia sp.,
Globigerina sp., vb. formlara göre (Ekmekçi, 1993)
Çetmi kireçtaşı olası Geç Paleosen - Erken Eosen yaş-
lıdır. Bir sığ karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Gümüşdamla formasyonu.- Kumtaşı, kiltaşı ve
konglomeralardan oluşan formasyon, Demirtaşlı
(1979) tarafından, adlanmıştır. Birimi Martin (1969) Zi-
lan flişi olarak tanımlamıştır. Akseki bloğunda (Şek. 3a)
yüzeylenir.

Ince-orta-kalın tabakalı, gri, yeşilimsi gri, kirli sarı,
yeşil, kırmızı, açık kahve renkli kumtaşı, kiltaşı ve
konglomeralardan oluşur. Üstte egemen kaya türü
konglomeradır. Gümüşdamla formasyonu içinde "Zilan
volkaniti" olarak tanımlanan Üst Senoniyen yaşlı mik-
rit ara seviyeli bazik volkanit dilimi bulunur.

Üstte Hadim napı tarafından tektonik olarak üzerle-
nen birim 200 metre kalınlık gösterir. Martin (1969),

Monod (1977) ve Demirtaşlı'ya (1979) göre birim Orta-
Geç Eosen yaşlıdır. Birim duraysız yamaç-havza orta-
mında çökelmiştir.

Antalya napları

Blumenthal'in (1947) Fliş korudoru olarak tanımla-
dığı kayaları Brunn ve diğerleri (1971) Antalya napla-
rı; Özgül (1976) Antalya birliği olarak adlamıştır. Mo-
nod (1977, 1978) bölgede Antalya naplarının Güzelsu,

Ofiyolit ve Katrandağı birimleri ile temsil edildiğini belir-
tir. Araştırma alanında Antalya napları, yapısal ve stra-
tigrafik özelliklerine göre Çataltepe napı, Alakırçay na-
pı ve Tahtalıdağ napı olarak bölümlendirilmiştir.

Çataltepe napı

Bölgede allokton kütlelerden en alt yapısal birim
olan ve yamaç alanları temsil eden Aygırdere ve Gü-
zelsu istifleri (Şek. 4) Çateltepe napına dahil edilmiş ve
bu kapsamda incelenmiştir. Antalya naplarında Çatal-
tepe napı, alt yapısal olması dışında diğer naplardan
farkı, tabanında otokton kütlelerde olduğu gibi şelf-ya-
maç ortamında çökelmiş Kasımlar formasyonunun bu-
lunuşu ve bunlar üzerinde Jura-Kretase yaşlı havza ve
yamaç ortamını yansıtan kalsitürbidit, çörtlü mikrit,
radyolarit, çört ve şeyller kapsamasıdır. Bölgede Çatal-

tepe napına dahil edilmiş olan Aygırdere ve Güzelsu is-
tifleri tabanında Kasımlar formasyonunun Noriyen ka-
yaları yüzeylenir. Kasımlar formasyonunun üzerinde
Aygırdere istifinde Resiyen-Dogger yaşlı Karasay ki-
reçtaşı ve Kampaniyen- Mestrihtiyen yaşlı Kepezbele-
ni formasyonu (Şek. 4a); Güzelsu istifinde ise Resiyen-
Kretase yaşlı Kayabükü formasyonu, Kampaniyen-
Mestrihtiyen yaşlı Gören ve Keçili formasyonları
(Şek. 4b,c) bulunur.

Kasımlar formasyonu.- Kumtaşı ve şeyllerden olu-
şan birim, Karacahisar kubbesinde, Dumont ve Kerey
(1975) tarafından otokton kaya birimlerinde kullanıl-
mıştır. Araştırma alanı dışında Anamas-Akseki otokto-
nunda da bulunan (Lheureux, 1933; Şenel ve diğerleri,
1992) Kasımlar formasyonu, Aygırdere ve Güzelsu is-
tifinin (Şek. 4) temelini oluşturur.

Ince-orta-kalın tabakalı, gri, açık gri, yeşilimsi gri,
açık kahve, yersel koyu gri, kırmızı, kahve, renklerde

bitkili kumtaşı ve şeyllerde oluşan Kasımlar formasyo-
nunda, ince-orta tabakalı, gri, siyahımsı gri renkli yer-
sel ammonit ve Halobia izli kireçtaşı ve kumlu-killi ki-
reçtaşı seviyelerine sıkça rastlanır. Birim içinde belirgin
bir kılavuz seviye oluşturan resifal kireçtaşı blok ve
mercekleri bu alanda da bulunur. Bunlar gri, koyu gri
renkli ve bol makro organizma (alg, mercan, bryozoa,
lamelli vb.) yığışımlıdır. Genelde blok görünümünde

olup içinde bulundukları kırıntılılarla özdeş yaşlıdır.
Kasımlar formasyonu yer yer Heterestridium'lu, kırmı-
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zı, sarımsı gri, yeşil renkli kumlu-killi kireçtaşı, ammo-
nitli ve Halobia'lı kireçtaşı ara seviyeli kumtaşı, silttaşı
ve kiltaşları ile sonlanın

Alt ilişkisi tektoniktir. Üstten Aygırdere istifinde Ka-
rasay kireçtaşı ile, Güzelsu istifinde ise Kayabükü for-
masyonu ile geçişlidir ve yaklaşık 700 m. kalınlık gös-
terir.

Kasımlar formasyonu kumtaşlarında Torlessia
mackeyi Bather, kireçtaşı seviyelerinde ammonit ve
Halobia fosillerine sıkça rastlanır. Yer yer tek tip mer-
canlardan Montivaultia cf. nohca Frech, Montivaultia
cf. gosaviensis Frech, Margarophyllia crenata (Muns-
ter), Isastraea boehmi Wanner, üst seviyelerinde ise
bol Heterestridium conglobatum Reuss bulunur. Gale-
anella sp., Duostomina sp., Diplopora sp., Macroporel-
la sp., Glomospira sp., Glomospirella sp., Aulutortus
sp., vb. formlarda içeren Kasımlar formasyonunun bu
alandaki yüzeylemesi Noriyen yaşlıdır. Birim türbidit
akıntıların etkin olduğu şelf, kısmende yamaç ortamın-
da çökelmiştir.

Karasay Kireçtaşı.- Çörtlü kireçtaşı araseviyeli bre-
şik kireçtaşlarından oluşan birim, Monod (1977) tara-
fından adlanmıştır. Aygırdere istifinde yüzeyleyen
(Şek. 4) formasyon, Anamas dağı güneyinde Şenel ve
diğerleri (1992) tarafından saptanan Sofular ve Şeyh-
dere istifindeki Resiyen-Dogger yaşlı Devret formasyo-
nu ile kısmen benzer özelliktedir.

Orta-kalın tabakalı, gri, koyu gri, kahverengimsi gri
renkli, ince şeyl ve kumlu kireçtaşı ara seviyeli breşik
ve konglomeratik kireçtaşları ile başlar. Bunlar alg,
mercan, bryozoa vb. organizma izlidir. Bunlar üzerin-
de orta-kalın tabakalı çörtlü kireçtaşı ara seviyeli kal-
sitürbiditler yer alır. Kalsitürbiditler genelde oolit ve pel-
let, yersel kireçtaşı ve çört elemanlıdır. Değişik kalınlık-
ta araseviyeler halinde çörtlü kireçtaşları ile mikritik do-
kulu olup, bol radyolaryalıdır.

Altta Kasımlar formasyonu ile geçişli olan birim,
üstten Kepezbeleni formasyonu tarafından uyumsuz
olarak örtülür. Kalınlığı 145-210 metre arasında deği-
şir. Yanal yönde olası Kayabükü formasyonuna geçer.

Şek. 5- Alakırçay napına ait genelleştirilmiş stratigrafik kesitler.
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Şek. 6- Tahtalıdağ napına ait genelleştirilmiş stratigrafik kesitler.

Genelde türbiditik özellikte olan Karasay kireçtaşı,
Galeanella pantica Zaninetti- Bronniman, Galeanella

lucana Miconnet-Ciarapica-Zaninetti, Miliolechia stel-

lata Zani-Ciar-Cirel-Cadet, Trochammİna jaunensis

Bronniman-Page, Mesoendothyra croatica Gusic, Na-

utiloculina oolithica Mohler, Protopeneroplis striata

Weynschenk, Costifera sp., Ammobaculites sp., Plani-

involutina sp., Pseudocucurbita sp., Pseudocyclammi-

na sp., vb. formlara göre Resiyen-Dogger yaşlıdır. Bi-

rim, resif önü-yamaç ortamında çökelmiştir.

Kayabükü formasyonu.- Kalsitürbidit, çörtlü kireç-

taşı, radyolarit ve çörtlerden oluşan formasyon

(Şek. 4), Şenel ve diğerleri (1992) tarafından adlanmış-

tır. Güzelsu istifinde yüzeylenir. Anamas dağı güneyin-

de tanımlanan Yılanlı formasyonu (Şenel ve diğerleri,

1992) ile Antalya körfezi batısında tanımlanan Yenice

Boğazıdere formasyonuna (Poisson, 1977) kısmen

benzer litolojik özelliktedir.

Yanal ve düşey yönde oldukça değişken kaya tür-

leri içeren Kayabükü formasyonu, bazı alanlarda kalsi-

türbidit araseviyeli radyolarit, çört ve şeyller; bazı alan-

larda çörtlü mikrit, killi kireçtaşı ya da breşik veya kong-
lomeratik kire aşları ile başlar. Köprülü-Kayabükü'nde

birimin tabanında kırmızı, yeşil, gri renkli, ince-orta-ka-

Im tabakalı kiltaşı, silttaşı ve kireçtaşları ile başlar. Bun-

lar üzerinde blok boyutunda genelde resifal kireçtaşı

elemanlı konglomeratik kireçtaşları; daha üstte ince-or-

ta tabakalı kalsitürbidit ara seviyeli, gri renkli çörtlü ki-

reçtaşları yer alır. Çörtlü kireçtaşlan üzerinde ince-orta

tabakalı, yeşil, yeşilimsi gri, sarımsı yeşil renkli radyo-
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larit, çört ve şeyller, bunlar üzerinde de Ince-orta-kalın
tabakalı, gri, krem renkli, kalsitürbidit araseviyeli çörtlü
kireçtaşları bulunur. Diğer alanlarda Kayabükü formas-
yonu çok fazla kırıklı yapısı birbirinden kopuk mostra-
ları nedeniyle stratigrafik özelliklerini öğrenmede güç-
lükler vardır. Ancak çok sayıda yapılan gözlemler so-
nucu birimin stratigrafik özelliklerine ilişkin ipuçları elde
edilmiştir (Şek. 4b). Birim, ince-orta tabakalı, yeşil, ye-
şilimsi gri, kirli sarı, gri, kırmızı renkli radyolarit, çört ve
şeyl; ince-orta tabakalı gri, bej, krem, pempe, kırmızı
renkli yer yer çörtlü bol radyolaryalı mikritik dokulu ki-
reçtaşı ve ince-orta-kalın tabakalı, gri, kirli beyaz, bej,
krem, koyu gri renkli kireçtaşı ve çört elemanlı kalsitür-
biditlerin düzensiz ardalanmasından oluşur (Şek. 4b).

Kayabükü formasyonu doğuda Kayabükü yakınla-
rında Gören formasyonu tarafından uyumsuz olarak
örtülür. Diğer alanlarda Keçili formasyonu ile ilişkisi be-
lirlenememiştir. Kayabükü'nde yaklaşık 300 m. kalınlık
gösterir. Diğer alanlarda kalınlığı 500 metreye ulaşır.

Formasyon, Aulotortus sinuosus (Weynschenk),
Trochammİna almtanensis Koehn-Zaninetti, Siphoval-

vulina sp., Mesoendothyra croatica Gusic, Amijiella
amiji (Henson), Salpingoporella dinarica Rodoicic, Pro-

topeneroplis striata Weynschenk, Pseudocyclammina
sp., Nautiloculina sp., Orbitolina sp., Nezzata sp., vb.
formlara göre ve birimin altında Üst Noriyenle sonlanan
Kasımlar formasyonunun bulunuşuna dayanılarak Re-
siyen-Kretase yaşlı kabul edilmiştir. Kayabükü'nde bi-
rim Resiyen? - Dogger yaşlıdır. Malm - Senomaniyen?
aralığı Üst Senoniyen öncesi aşınmış olmalıdır. Türbi-
dit akıntıların etkin olduğu yamaç-havza ortamında çö-
kelmiştir.

Kepezbeleni formasyonu.- Kalsitürbidit ve çörtlü ki-
reçtaşlarından oluşan formasyon, Şenel ve diğerleri

(1992) tarafından adlanmıştır. Aygırdere istifinde
(Şek. 4a) bulunan formasyon, Pimos bloğundaki
(Şek. 3) Dumanlı formasyonuna benzer kaya türlerini
kapsar.

ince-orta tabakalı, krem, gri, bej, kirli sarı renkli, yer
yer çörtlü, bol radyolaryalı, yersel Globotruncana'lı mik-
ritik kireçtaşları ile orta-kalın, yersel ince tabakalı, gri,
bej, krem, kirli beyaz renkli kalsitürbidit ardalanmasın-
dan oluşur. Kalsitürbiditler genelde kireçtaşı, yersel

çört elemanlı, Rudist parçalı, orta-kötü boylanmalı ve
yersel derecelenmelidir. Kepezbeleni formasyonu üst-
te, ince, gri, koyu gri, yeşilimsi gri renkli ince-orta taba-
kalı, marn, killi-kumlu kireçtaşı ve kiltaşları ile sonlanın
Üst ilişkisi tektonik olan formasyon, yaklaşık 175 metre
kalınlık gösterir.

Kapsadığı Globotruncana linneiana (D'Orbigny),
Globotruncana bulloides Vogler, Globotruncana ventri-
cosa VVhite, Roslta contusa (Cushman), Abathompha-

lus mayaroensis (Bolli), Marginotruncana compressa,
Gansserina cf. gansseri (Bolli) vb. formlara göre birim
Kampaniyen-Mestrihtiyen yaşlıdır. Birim yamaç orta-
mında çökelmiştir.

Gören formasyonu.- Kalsitürbidit, mikrit, radyolarit,
çört ve şeyllerden oluşan formasyon, Şenel ve diğerle-
ri (1992) tarafından adlanmıştır. Kayabükü istifinde
(Şek. 4c) yüzeylenen Gören formasyonu, Antalya kör-
fezi batısında tanımlanan Çataltepe birimi Elmalıbeli
formasyonuna (Poisson, 1977) benzer kaya türleri kap-
sar. Birim, Keçili formasyonunun alt üyesi olarak da de-
ğerlendirilebilir.

ince-orta tabakalı, bej, krem, gri, yeşil, kırmızı, kirli
sarı renkli çörtlü mikrit, radyolarit, çört ve şeyllerden
oluşur. Yer yer rudist parçalı kalsitürbidit ara seviyeleri
içeren formasyonda killi-kumlu kireçtaşı düzeyleri de
bulunur.

Üstte tedricî olarak Keçili formasyonuna geçer.
Yaklaşık 150 metre kalınlık gösteren formasyon, Ru-

goglobigerinasp., Globotruncanidea, Globigerinaceae,
Orbitoides sp., Lepidorbitoidessp., Rotaliidae formları-
na göre Kampaniyen- Mestrihtiyen yaşlı kabul edilmiş-

tir. Birim yamaç-havza ortamında çökelmiştir.

Keçili formasyonu.- Bloklu fliş özeliğinde olan bi-
rim, Antalya körfezi batısında Juteau (1975) tarafından
Keçili detritikleri, Şenel ve diğerleri (1981) tarafından
ise Keçili formasyonu olarak adlanmıştır. Hemen he-
men Antalya naplarını oluşturan tüm yapısal birimlerde
(Şek. 4, 5 ve 6) görülebilir.

Genelde Antalya naplarına ait (ofiyolit dahil) olisto-
litler içeren kumtaşı, kiltaşı, silttaşı ve konglomeralar-
dan oluşur. Ofiyolit kırıntılı oluşları ile tanınan bu kırın-
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tılı kayaçlar içinde, yer yer kumlu-killi kireçtaşı, mikrit
ve kalsitürbidit seviyeleri bulunur. Bazı alanlarda taba-
nında rudist parçalı kalsitürbiditler belirgin seviyeler
oluşturur. Tabanında yer yer de kalsitürbidit ara seviye-
li mikrit, radyolarit, çört ve şeyller görülebilir.

Alt ilişkisi uyumsuz olan Keçili formasyonunun üst
ilişkisi tektoniktir. Kalınlığı 0-300 m. arasında değişir.
Geç Kampaniyen- Mestrihtiyen yaşlı kabul edilen (Şe-
nel ve diğerleri., 1981,1992) formasyon yatay hareket-
lerin etkin olduğu havza ortamında çökelmiştir.

Alakırçay napı

Otokton kaya birimleri üzerinde ikinci yapısal birim
olan ve havza alanlarını temsil eden Alakırçay napı,
Orta-Üst Triyas yaşlı yastık lav ara seviyeli havza (rift)
çökelleri kapsaması ile Antalya naplarının diğer birim-
lerinden ayrılır. Araştırma alanında Alakırçay ve Hoca-
köy istifleri (Şek.5) ile temsil edilir. Alakırçay istifi bu
bölgede çok kırıklı ekaylı ve bindirmeli yapı gösterir.
Tabanında Skitiyen-Aniziyen yaşlı Akıncıbeli formas-
yonu, bunlar üzerinde Ladiniyen-Noriyen yaşlı Çandır
ve Karadere formasyonları bulunur. Hocaköy istifi ta-
banında Geç Triyas yaşlı Halobia'lı kireçtaşı ve bunlar
üzerinde Jura-Kretase yaşlı Hocaköy radyolariti yer
alır. Her iki istif, Geç Kampaniyen-Mestrihtiyen yaşlı
Keçili formasyonu ile sonlanır (Şek. 5).

Akıncıbeli formasyonu.- Alacalı marnlardan oluşan
formasyon, Demirtaşlı (1987) tarafından adlanmıştır.
Ancak, Demirtaşlı (1987) bölgedeki tüm Triyas kayala-
rını Akıncıbeli formasyonuna dahil etmiştir. Şenel ve di-
ğerleri (1992), Akıncıbeli formasyonu adlamasını Skiti-
yen-Aniziyen kayaları için kullanmışlardır. Alakırçay is-
tifi tabanında (Şek. 5a) bulunan Akıncıbeli formasyonu
Tahtalıdağ napına ait istiflerinde de yüzeylenir(Şek. 6).

ince-orta, yersel kalın tabakalı, sarı, gri, yeşil, kır-
mızı renkli, ince kireçtaşı ara seviyeli kiltaşı ve marnlar-
dan oluşur. Yer yer değişik kalınlıkta vermes izli kireç-
taşı (vermiküler kireçtaşı) ara seviyeleri kapsar. Birim
yer yer cüce gastrapod ve sıkça lamelli kavkı izlidir.
Tahtalıdağ napı Kavzandağı istifinde Akıncıbeli for-
masyonu, üstte kirli sarı, bej renkli, orta-kalın tabakalı
kireçtaşı; Gündoğmuş istifinde ise dolomit seviyeleri
kapsar.

Alakırçay istifinde (Şek. 5a) ait ve üst ilişkisi tekto-
niktir. Tahtalıdağ napını oluşturan istiflerde (Şek. 6) Üst
Permiyen kayaları üzerinde uyumsuz olarak bulunur ve
üstten Orta-Üst Triyas kayaları (Günlük fm.) veya Jura
kayaları (Sinektepe fm.) tarafından uyumsuz olarak ör-
tülür. Azami 300 metre kalınlığa ulaşır.

Birim, C/ara/a tridentina, Unionites fassaensis, Na-
tiria costata, Spirorbis phylyetoana Bronimann-Zani-
netti, Cyclogyra mahaveri Broninmann-Zaninetti-Bo-
zognia Rectocomusspira kalhori Bronnimann-Zaninet-
ti-Bozorgnia, Calcıtornella sp., Serpulidae ve Miyopho-
na fosillerine göre Skitiyen-Aniziyen? yaşlı kabul edil-
miştir. Birim sığ şelf (gel-git) ortamında çökelmiştir.

Çandır formasyonu.- Bitkili kumtaşı, şeyl, tabakalı
çört ve Halobia'lı kireçtaşları ile temsil edilen birim
Eğirdir gölü güneyinde Akbulut (1979) tarafından ad-
lanmıştır.Alakırçay istifinde oldukça kırıklı, kıvrımlı,
ekaylı olarak yüzeylenir (Şek. 5a).

Tabanında ince-orta tabakalı, kırmızı, kızıl kahve,
yeşil gri, yeşil, kirli sarı renkli, yer yer Daohella'lı radyo-
larit, çört ve şeyller bulunur. Yer yer bunları girik, ince-
orta tabakalı, bej, gri, açık gri, krem renkli çörtlü mikrit-
ler kapsayan Çandır formasyonunda egemen kaya tü-
rü, ince-orta-kalın tabakalı, gri, yeşilimsi gri, açık kah-;
ve, sarımsı kahve vb. renklerde bitkili kumtaşı ve şeyl-
lerdir. Tamamen türbiditik karakterde olan bu kırıntılılar
içinde yer yer çörtlü kireçtaşı, az oranda da kumlu-killi
kireçtaşı ile yastık lav seviyeleri bulunur. Birim içindeki
kalın ve haritalanabilir yastık lavlar Karadere formasyo-
nu olarak ayırtlanmıştır.

Antalya körfezi batısında ve Eğirdir gölü güneydo-
ğusunda Skitiyen-Aniziyen? kayaları üzerinde uyum-
suz olarak bulunan formasyonunun (Şenel ve diğerleri;
1981, 1992) bu alanda alt ilişkisi belirlenememiştir.
Üstte Keçili formasyonu tarafından uyumsuz olarak ör-
tülür. Gerçek kalınlığı ölçülemeyen birimin 500 metre
kalınlığa ulaştığı sanılmaktadır.

Radyolarit, çört ve şeyllerde, Daonella Indica Bitter,
kumtaşlarında Torlessia mackeyi Batter, kireçtaşların-
da Halobia ve seyrek Aulococeras izleri bulunan Çan-,
dir formasyonunda, mikro fauna yok denecek kadar az
orandadır. Ancak seyrek de olsa Glomospira sp., Ga-
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leanella sp., Ammobaculites sp., vb. formları bulunur.
Bu fosil topluluğu ve stratigrafik konumuna göre birim
Ladiniyen - Noriyen yaşlıdır. Çandır formasyonu bazik
volkanizmanın (alkalen) etkin olduğu duraysız havza
(rift) ortamında çökelmiştir.

Karadere formasyonu.- Yastık lavlardan oluşan for-
masyon, Antalya körfezi batısında Juteau ve Marcoux
(1973) tarafından adlanmıştır.

Kızıl kahve, koyu kahve, koyu yeşil ve grimsi renk-
lerde, çoğun yastık yapılı bazalt ve splilitleşmiş bazalt-

lardan oluşur. Afanitik, porfirik, ofitik, dokuludur. Kara-
dere formasyonu yanal yönde Çandır formasyonu ile
giriklik gösterir. Çalışma alanında 300 metre kalınlığa
ulaşır. Yanal yönde Çandır formasyonu ile girik oluşu
nedeniyle Ladiniyen-Noriyen yaşlı kabul edilmiştir.

Hocaköy Radyolariti.- Radyolarit, çört ve şeyllerden
oluşan birim, Monod (1977) tarafından gözlenen ve bu
araştırıcı tarafından adlanmayan birim, Hocaköy istifin-
de bulunur (Şek. 5b).

Tabanında ince-orta, yersel kalın tabakalı, bej,
krem, gri renkli yer yer Halobia'lı ve ammonitli, çört
yumrulu, bol radyolaryalı, plaket görünümlü mikritik do-
kulu kireçtaşları (50 m.) bulunur. Çandır formasyonu
içindeki Halobia'lı kireçtaşı üyesi ve Tahtalıdağ napın-
daki Günlük formasyonu ile benzer kaya türü içermesi
nedeniyle bu kireçtaşları Günlük formasyonuna dahil
edilmiştir. Hocaköy radyolariti bu Halobia'lı kireçtaşları
üzerinde tedricî geçişli olarak bulunur ve ince-orta ta-
bakalı, kırmızı, kızıl kahve, yeşil, gri, kirli sarı renkli rad-
yolarit, çört ve şeylerden oluşur. Hocaköy radyolaritinin
alt bölümünde ince-orta tabakalı, pembe, kırmızı renk-
li, bol radyolaryalı, çört yumru ve bantlı kireçtaşı sevi-
yeleri bulunur.

Hocaköy radyolariti üstte yer yer globotruncanalı
kırmızı, pembe renkli, mikritik dokulu kireçtaşı ile, yer
yer ise ince kil ve silttaşları ile Keçili formasyonuna ge-
çer. Yaklaşık 150 metre kalınlık gösterir.

Radiolaria dışında fosil tespit edilemeyen formas-
yonun alt bölümündeki çörtlü kireçtaşı ara seviyelerin-
de Spirilina sp., Nodosaridae ve Lenticulidae (Liyas)
formları tespit edilmiştir. Tabanında Halobia'lı kireçtaş-

ları, üzerinde Globotruncana'lı mikritlerin bulunması
nedeniyle birim Jura-Kretase yaşlı kabul edilmiştir. Ho-
caköy radyolariti karbonat erime sınırı altında derin
havza ortamında çökelmiştir.

Keçili formasyonu.- Bloklu flişle temsil edilen birim,
daha önce Çataltepe napında anlatıldığından burada
tekrarlanmayacaktı r.

Tahtalıdağ napı

Kıyı ötesi platform alanlarını temsil eden Tahtalıdağ

napı, Jura-Kretase yaşlı platform tipi karbonatlar kap-
saması ile Çataltepe napı ve Alakırçay naplanndan ay-
rılır. Araştırma alanında Katrandağı, Kavzandağı ve
Gündoğmuş istifleri (Şek. 6) ile temsil edilir. Paleozoyik
ve Mesozoyik kayalarından oluşan Tahtalıdağ napını
oluşturan yapısal birimlerde (Şek. 6) Geç Kambriyen-
Erken Ordovisiyen yaşlı Seydişehir formasyonu, Silüri-
yen yaşlı Bozsenir formasyonu, Erken-Orta Devoniyen
yaşlı Güneyyaka formasyonu, Geç Permiyen yaşlı Çu-
kurköy ve Kızılbağ formasyonları, Skitiyen-Aniziyen
yaşlı Akıncıbeli formasyonu, Ladiniyen-Noriyen yaşlı

Günlük formasyonu Resiyen-Senomaniyen yaşlı Kat-
randağı kireçtaşı ve Kavzandağı formasyonu, Dogger-
Malm yaşlı Sinektepe formasyonu bulunur. Katrandağ
ve Kavzandağı istifleri Geç Kampaniyen-Mestrihtiyen
yaşlı Keçili formasyonu ile sonlanır.

Seydişehir formasyonu.- Şeyllerden oluşan birimi,
Seydişehir bölgesinde Blumenthal (1947) Seydişehir
şistleri olarak adlamış ve Devoniyen yaşlı olabileceğini
belirtmiştir. Dean ve Monod (1970) Seydişehir şistleri-
nin Geç Kambriyen-Erken Ordovisiyen yaşlı olduğunu
saptamıştır. Demirtaşlı (1987), çalışma alanındaki
şeylleri Innasyayla formasyonu olarak adlamış ve bun-
ların Ordovisiyen-Silüriyen yaşlı olduğunu ileri sürmüş-
tür. Birim, Kavzandağı ve Gündoğmuş istiflerinde
(Şek. 6b,c) yüzeylenir.

ince-orta, yersel kalın tabakalı, gri, yeşil, yeşilimsi
gri, koyu gri, sarımsı kahve ve grimsi kahve renkli, yer
yer kumtaşı ara seviyeli bol mikalı şeyllerden oluşur.

Alt düzeylerinde bol trilobit kırıntılı, pembe, yeşil renkli,

ince-orta tabakalı yumrulu kireçtaşı ve killi kireçtaşı
mercekleri bulunur. Yer yer diyabaz dayk ve silleri kap-
sar. Bazı düzeylerinde brachiapod izi ve krinoid kırıntı-
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ları, Phycoides'ler ile bazı kumtaşları tabakalarında
Cruziana'lar görülür.

Taban ilişkisi tektonik olan birim, üstte Erken-Orta
Devoniyen yaşlı Güneyyaka formasyonu tarafından
uyumsuz olarak örtülür. Kısıtlı da olsa bölgede küçük
kalıntılar halinde bulunan Silüriyen yaşlı Bozsenir for-
masyonu ile ilişkisi uyumsuzdur. Araştırma alanında
azami 500 m. kalınlık gösterir. Bölgesel korelasyon so-
nucu ve kapsadığı Cruziana rugosa, Phycoides circi-
natum izlerine göre birim Geç Kambriyen-Erken Ordo-
visiyen yaşlı kabul edilmiştir. Formasyon, türbidit akın-
tıların etkin olduğu yamaç ortamında çökelmiştir.

Bozsenir formasyonu.- Kumtaşı ve graptolitli şeyl-
lerden oluşan birim, Şenel ve diğerleri (1992) tarafın-
dan adlanmıştır. Gündoğmuş istifinde (Şek. 6c) çok kü-
çük iki mostrası gözlenmiştir (Innasyayla-Karadere yo-
lu).

Altta kirli sarı, sarımsı kırmızı, kahve renkli kaba
kumtaşı ve ince taneli konglomeralar içeren birim, ince-
orta-kalın tabakalı, gri, koyu gri renkli graptolitli şeyller
kapsar. Birimin üst ilişkisi gözlenememiştir. Azamî 30
metre kalınlığı izlenen Bozsenir formasyonu, kapsadı-
ğı Monograptus'lara göre Silüriyen (Alt) yaşlı kabul
edilmiştir. Birim şelf ortamında çökelmiştir.

Güneyyaka formasyonu.- Dolomit ve az oranda
kristalize kireçtaşı, şeyl ve kumtaşlarından oluşan for-
masyon, Demirtaşlı (1987) tarafından adlanmıştır. Kav-
zandağı ve Gündoğmuş istiflerinde (Şek. 6b,c) yüzey-
lenir.

Birim, kırmızı, mor, yeşil, koyu gri, kirli sarı, siyah
renklerde kumtaşı, mikro konglomera ve şeyllerde baş-
lar. Bu kırıntılılar üzerinde siyah, koyu gri renkli, ince-
orta, yersel kalın tabakalı, brachiapod, mercan ve kri-
noid izli kristalize kireçtaşları yer alır. Kırmızı, yeşil, si-
yah renkli, şeyl seviyeleri içeren bu kireçtaşları üzerin-
de ise ince-orta-kalın tabakalı, gri, açık gri, kirli sarı
renkli dolomitler bulunur. Yer yer kumlu dolomit seviye-
leri kapsayan bu dolomitlerle ara seviyeler halinde ku-
varsitik kumtaşı ve şeyl tabakaları da görülebilir.

Üstte Üst Permiyen yaşlı Çukurköy ve Kızılbağ for-
masyonları tarafından uyumsuz olarak örtülen Güney-

yaka formasyonu 250 metre kalınlık gösterir. Alt düzey-
lerindeki kireçtaşlarında brachiapod, mercan ve krinoid
izleri taşıyan birim, bu kireçtaşlarındaki Plectospatho-
duş sp., Panderodus sp., Onetodus beckmanni Bisc-
haff-Sannemanın konodont faunasına göre birim, Er-
ken-Orta Devoniyen yaşlı kabul edilmiştir. Birim sığ şelf
ortamında çökelmiştir.

Çukurköy formasyonu.- Altta kömür seviyeli kumta-
şı, şeyl, üstte kireçtaşları kapsayan birim, Şenel ve di-
ğerleri (1992) tarafından adlanmıştır. Bölgedeki bu kö-
mürlü Permiyen 1930'lu yıllardan beri araştırma konu-
su olmuştur. Birim, Nebert (1963) tarafından Bellepho-
ron'lu kalkerler olarak adlanmıştır. Demirtaşlı (1987) bi-
rimi, daha çok dolomitlerle temsil edilen Kızılbağ for-
masyonuna dahil etmiştir. Alt düzeyinde kömür içerme-
si ve egemen kaya türünün kireçtaşı oluşu ile Kızılbağ
formasyonundan ayrılır. Katrandağı ve Kavzandağı is-
tifinde (Şek. 6a,b) yüzeylenir.

Altta ince-orta-kalın tabakalı, gri, koyu gri, yeşil, si-
yah, sarımsı kahve renkli, kömür seviyeli kuvarsitik
kumtaşı, silttaşı ve kiltaşları kapsar. Bunlar Antalya
körfezi batısında tanımlanan Pamucakyayla formasyo-
nuna (Şenel ve diğerleri, 1981) karşılık gelir. Bu kırıntı-
lılar üzerinde ince-orta-kalın tabakalı, koyu gri, siyah
renkli, yersel dolomit ve dolomitik kireçtaşı seviyeli,
bol organizma izli mizzialı kireçtaşları bulunur. Çukur-
köy formasyonundaki kireçtaşı çatlakları yer yer asfal-
tit içerir.

Üstte Akıncıbeli formasyonu tarafından uyumsuz
olarak örtülen birim 330 metre kalınlık gösterir. Yanal
yönde Kızılbağ formasyonuna geçer. Brachiapod, mer-
can, bryozoa vb. organizmalı olan birim, Mizzia velebi-
tana Schubert, Globivalvulina venderschmiti Reichel,
Hemigordius padangensis (Lange), Globivalvulina
graeca Reichel, Agathammina pusilla (Geinitz), Per-
mocalculus plumosus Elliot, Chusenella solida Skin-
ner, Geinitzina sp., Gymnocodium sp., Permocalculus
sp., Codonofuiella sp., Stafella sp., Dagmarita sp.,
Pachyphloia sp., vb. formalara göre Geç Permiyen
yaşlıdır. Birim sığ karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Kızılbağ formasyonu.- Ince kireçtaşı ara seviyeli
dolomitlerde oluşan formasyon Demirtaşlı (1987) tara-
fından adlanmıştır. Gündoğmuş istifinde (Şek. 6c) yü-
zeylenir.



GÜZELSU KORİDORU VE KUZEYİNİN JEOLOJİSİ

Orta-kalın tabakalı, gri, koyu gri, açık kahve renkli,
yersel dağılan, yer yer iri taneli, yer yer ise, ince-orta
taneli dolomitlerden oluşur, ince-orta tabakalı, koyu gri,
siyah renkli bol organizma (Brachiapod, mercan, alg,
bryozoa) izli ince kireçtaşı seviyeleri içeren bu dolomit-
lerin tabanında, orta-kalın tabakalı, kırmızı, mor, kirli
sarı, sarımsı kahve renkli, seyrek demirli (hematit) ku-
vasitik kumtaşları bulunur.

Üstten Akıncıbeli formasyonu tarafından uyumsuz
olarak örtülür. 380 metre kalınlık gösteren birim, yanal
yönde Çukurköy formasyonuna geçer. Birim içinde
gözlenen ince kireçtaşı düzeylerinde bulunan Mizzia
velebitiana Schubert, Hemigordius ovatus, Dagmarita
cf. chanakiensis Reitlinger, Globivalvulina sp., Geinit-
zia sp., Paradagmarita sp., Pseudovermiporella sp.,
Eostafella sp., Climocammina sp., Pachyphloia sp.,
vb. formlara göre Geç Permiyen yaşlıdır. Birim sığ
karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Akıncıbeli formasyonu.- Tahtalıdağ napını oluştu-
ran 3 yapısal birimde de (Şek. 6) bulunan Akıncıbeli
formasyonu, Alakırçay napında anlatıldığından bu-
rada tekrarlanmayacaktır.

Günlük formasyonu.- Plaket görünümlü, Halobia'lı
kireçtaşlarından oluşan formasyon, Şenel ve diğerleri
(1992) tarafından adlanmıştır. Katrandağı ve Kavzan-
dağı istiflerinde (Şek. 6) yüzeylenir.

ince-orta, yersel kalın tabakalı, bej, krem, gri, kirli
sarı, açık kahve, yersel pembe- kırmızı renkli, yer yer
çörtlü, yer yer ise radyolaryalı Halobia'lı kireçtaşların-
dan oluşur. Kavzandağı istifinde, bu birimde dolomit-
leşme yaygındır.

Üstte Kavzandağı formasyonu ve Katrandağı kireç-
taşı ile geçişlidir. Yaklaşık 250 metre kalınlık gösterir.
Ammonit, Halobia izleri içerir ve kıt mikro fosillidir. En-
dothyra sp., Glomospira sp., Galeanella sp., Ophthal-
midium sp., vb. formlara ve stratigrafik konumuna göre
birim Ladiniyen-Noriyen yaşlı kabul edilmiştir. Birim,
Antalya havzasında volkanitlerin ve karasal gereçler
taşıyan türbidit akıntıların ulaşamayacağı deniz altı
horstlar üzerinde ancak şelfe oranla daha derin ortam-
da çökelmiştir.

Katrandağı kireçtaşı.- Neritik kireçtaşlarından olu-
şan formasyon, Blumenthal (1951) tarafından adlan-
mıştır. Katrandağı istifinde (Şek. 6a) yüzeylenir.

Orta-kalın tabakalı, bej, krem açık gri, açık kahve
renkli kireçtaşlarından oluşur. Yer yer kristalize kireçta-
şı ve dolomitik kireçtaşı seviyeli kireçtaşlarından olu-
şur. Alt bölümde alg, mercan ve seyrek Megaladon iz-
lidir. Üstte yer yer rudistli kireçtaşları kapsar.

Üstte Keçili formasyonu tarafından açısal uyumsuz
olarak örtülür. 800 metre kalınlık gösterir. Yanal yönde
Kavzandağı formasyonuna geçer. Katrandağı kireçta-
şı, Aulotortus turgida (Kristan), Diplopora sp., Endothy-
ra sp., Costifera sp., Siphovalvulina sp., Paleodasycla-
dus sp., Mesoendothyra sp., Pfenderina sp., Protope-
neroplis striata Weynschenk, Clodocoraplis miriabilis
Felix, Nautiloculina oolithica Mohler, Kumubia palasti-
niensis Henson, Clypeina jurassicâ Favre, Pseudocyc-
lammina sp., Salpingoporella annulata Carozzi, Salpin-
goporella dinarica Radoicic, Trocholina sp., Nezzazata
simplex (Omara), Nezzazatinella sp., Orbitolina sp.,
Cuneolina sp., Nezzazatinella picardi (Henson) vb.
formlara göre Resiyen-Senomaniyen yaşlıdır. Birim kı-
yı ötesi karbonat platformunda çökelmiştir.

Kavzandağı formasyonu.- Dolomit ve kireçtaşların-
dan oluşan formasyon, Demirtaşlı (1987) tarafından
adlanmıştır. Katrandağı kireçtaşından daha yoğun do-
lomit kapsaması ile ayrılır. Kavzandağı istifinde
(Şek. 6b) bulunur.

Altta masif görünümlü, kalın tabakalı, gri renkli do-
lomitler kapsar. Bu dolomitler üstte doğru kireçtaşı ve
dolomitik kireçtaşlarına geçer. Birim, üstte orta-kalın ta-
bakalı, gri, krem renkli dolomit, dolomitik kireçtaşı ve ki-
reçtaşları ile sonlanır. Üstteki kireçtaşlarında rudist ve
gastrapod (Actionella ?) yığışımları bulunur.

Üstten Keçili formasyonu tarafından açısal uyum-
suz olarak örtülür. Yaklaşık 600 metre kalınlık gösterir
ve yanal yönde Katrandağı kireçtaşına geçer. Katran-
dağı kireçtaşına oranla daha az fosilli olan formasyon
Vidalina sp., Ammobaculites sp., Trochammİna sp.,
Galeanella sp., Thaumatoporella sp., Kumubia palasti-
niensis Henson, Clypeina jurassicâ Favre; Protopene-
roplis sp., Pfenderina sp., Valvulina sp., Salgıngoporel-
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Şek. 7- Miyosen kayalarına ait genelleştirilmiş statigrafik
kesit.

la annulata Carozzi, Orbitolina concava (Lamarck)

Nummoculina sp., Nezzazata sp., Nezzazatinella sp.,

Cuneolina sp., vb. formlara göre Resiyen-Senomani-

yen yaşlı kabul edilmiştir. Birim kıyı ötesi karbonat plat-

formunda çökelmiştir.

Sinektepe formasyonu.- Altta dolomit, üstte kireçta-

şı kapsayan birim, Şenel ve diğerleri (1992) tarafından

adlanmıştır. Gündoğmuş istifinde (Şek. 6c) yüzeylenir.

Birim, kirli sarı, gri, kızıl kahve renkli, yer yer bok-

sitli kumtaşı ve ince taneli konglomeralar ile başlar.

O - 3 m. kalınlıktaki bu kırıntılılar üzerinde, orta-kalın ta-

bakalı, gri, açık gri renkli, yer yer küçük gastrapod yığı-

şımlı küçük erime boşluklu bazı düzeyleri stramatoiitli

dolomitler bulunur. "Dolomit üyesi" olarak ayırtlanan bu
dolomitler, ince kil ve silttaşı seviyeleri de içerir. Bunla-
rın üzerinde orta-kalın tabakalı, bej, gri, krem, açık kah-
ve renklerde, yer yer alg, lamelli vb. organizmalı kireç-
taşlan yer alır. Bu kireçtaşlarında yer yer dolomitik ki-
reçtaşı ara seviyeleri görülür.

Akıncıbeli formasyonu üzerinde uyumsuz olarak
bulunan Sinektepe formasyonu üstte Alanya napı tara-
fından tektonik olarak üzerlenir. Sinektepe formasyonu
altta yaklaşık 300 metre dolomit, üstte 450 metre kireç-
taşı ile temsil edilir. Üstteki kireçtaşlarında Pfenderina

gr. trochoidea Smout-Sugden, Pfenderella arabica

Redmond, Valvulina lugeoni Septfontaine, Salpingopo-
rella annulata Carozzi, Nautiloculina oolithica Mohler,
Bacinella irregularis Radoicic, Clypeina Jurassicâ Fav-
re, Trocholina sp., Kumubia sp., Nodophthalmidium
sp., vb. formlar bulunur. Bu fosil kapsamına göre birim
Dogger-Malm yaşlı kabul edilmiştir. Formasyon, sığ
karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Keçili formasyonu.- Daha önce Çataltepe napında
ayrıntılı olarak anlatılan birim, burada tekrarlanmaya-
caktır

Tekirova ofiloyit napı

Antalya naplarının genelde üst yapısal birimi olan
Tekirova ofiyolit napı, araştırma alanında yüzeylemez.
Ancak Keçili formasyonu içinde değişik boyutta Tekiro-

va ofiyolit napına ait serpantinit olistolitleri bulunur.

ALANYA NAPI VE HADlM NAPI

Araştırma alanı güneyinde yüzeyleyen Alanya napı
ve doğusunda klip olarak bulunan Hadim napı araştır-
ma zamanının kısıtlı oluşu nedeniyle araştırma kap-
samı dışında tutulmuştur. Son günlerde yapılan araş-
tırmalarda (Öztürk ve diğerleri, 1995) Alanya napının,
Antalya napını oluşturan yapısal birimlerin metamorfik
karşılığı olduğuna işaret eden veriler derlenmiştir. Öz-
türk ve diğerleri (1995), Özgül'ün (1985) tanımladığı
Üst Permiyen yaşlı Mahmutlar formasyonunu (alt nap),
Payallar birimi olarak tanımlamış ve alttan üste doğru

şist (Prekambriyen), kuvarsit (Alt Kambriyen), dolomit

(Orta Kambriyen), şistler (Üst Kambriyen-Ordovisiyen)
kapsadığını ve bunların üzerinde değişik boyutta dolo-
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Şek. 8- Araştırma alanındaki otokton ve allokton konumlu kaya birimlerinin yapısal konumunu gösterir
şematik şekiller: (Çataltepe napı: 1- Aygırdere istifi, 2- Güzelsu istifi; Alakırçay napı: 3- Hocaköy
istifi, 4- Alakırçay istifi; Tahtalıdağ napı: 5- Katrandağı istifi, 6- Kavzandağı istifi, 7- Gündoğmuş
istifi). A- Akseki bloğu, B- Yelekdağı bloğu, C- Oğuz bloğu, D- Tepedağ bloğu, E- Pimos bloğu.
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mit, mermer gibi (bir kısmı Devoniyen ve Üst Permiyen
yaşlı) kayalar ile bazı düzeylerde glokofan şist ve gra-
natlı mikalı şistler içeren bazik şistli meta şeylerden
oluşan Kaotik serinin yer aldığını, ancak bunun yaşının
belirlenemediğini, bu Kaotik serinin Özgül'de (1985)

tanımladığı Sugözü formasyonuna (orta nap) karşılık
geldiğini ileri sürer. Yine Öztürk ve diğerleri (1995), Öz-

gül'ün (1985), tanımladığı Üst Permiyen-Alt Triyas yaş-
lı Yumrudağı grubunu (üst nap), Çukuryurt birimi olarak
tanımlamış ve alttan üste doğru kuvarsit (Alt Kambri-
yen), dolomit (Orta Kambriyen), şist (Üst Kambriyen-
Ordovisiyen), kuvarsit-şist-dolomit (Devoniyen), kuvar-
sit-dolomit-mermer (Üst Permiyen), kalkşist-mermer-
klorit şist (Alt Triyas), dolomit (Orta?-Üst Triyas), dolo-
mit-mermer-çörtlü mermer(Jura-Kretase) ile metadetri-
tik-klorit şist-metabazikler (Üst Kretase?) kapsadığını
vurgular. Ayrıca Öztürk ve diğerleri(1985) Alanya napı
içinde olası Triyas yaşlı şist, mermer, metaçört, rekris-
talize kireçtaşı, şeyl, metadetritik ve metavolkanitler-
den oluşan Çiçekoluk biriminin varlığına işaret eder.
Öztürk ve diğerleri (1995) tarafından tanımlanan Pa-
yallar birimi (Mahmutlar fm., Özgül, 1985) ile Kaotik se-
risi (Sugözü fm., Özgül,1985) bir kısmı ve Çiçekoluk bi-

rimi, stratigrafik benzerliği nedeniyle Antalya naplann-
dan Alakırçay napının metamorfik karşılığı, Çukur-
yurt birimi (Yumrudağı grubu, Özgül, 1985) ise stratig-
rafik benzerliği nedeniyle Antalya naplanndan Tahtalı-
dağ napının metamorfik karşılığı olmalıdır. Kaotik se-
ri içindeki glokofan şist- granatlı mikalı şistler ile Çukur-
yurt biriminin en üst düzeyini oluşturan metabazikli me-
tadetritikler de Antalya naplarındaki ofiyolitli bloklu fliş
karakterindeki Keçili formasyonunun metamorfik karşı-
lığı olmalıdır.

ÖRTÜ KAYALARI

Bölgede Miyosen - Kuvaterner kayaları, örtü kaya-

larını oluşturur. Miyosen kayaları daha önce Monod
(1977), Lheureux (1983) ile Akay ve diğerleri, (1985)
tarafından ayrıntılı olarak incelenmiştir. Araştırma ala-
nında Miyosen kayalarına ait alttan üstte doğru Kepez
traverten!, Sevinç konglomerası, Oymapınar kireçtaşı,
Geceleme marnları yüzeylenir (Şek. 7).

Kepez taverteni.- Monod (1977) tarafından tanımla-
nan birim, masif görünümlü, sık erime boşluklu, kahve
renkli, traverten görünümlü karbonatlardan oluşur. Ka-

lınlığı 250 metreye ulaşır ve yanal yönde sıfırlanır. Bi-
rim bol miktarda yaprak ve bitki kırıntıları kapsar. Yatay
konumlu Laküst (Acı su) karbonatlarını andırır. Kepez
mahallesinde (027 a1) yüzeylemesi bulunan birim An-
talya napları üzerinde açısal uyumsuz olarak bulunur.
Üstte Sevinç konglomerası ve Oymapınar kireçtaşı ta-
rafından uyumlu olarak örtülür. Birim Orta Miyosen
transgresyonu hemen öncesi oluşmuştur. Formasyon,
En Üst Burdigaliyen? - En Alt Langiyen yaşlı olmalıdır.

Sevinç konglomerası.- Genelde konglomeralardan
oluşan formasyon, Monod (1977) tarafından harita le-
jantında Sevinç konglomerası, metin anlatımında ise
Tepekli konglomerası olarak adlanmıştır. Lheureux
(1983) birimi Tepekli konglomerası, Akay ve diğerleri
(1985) ise Aksu konglomerası olarak adlamışlardır.

Tabakalanmasız veya kalın tabakalanmalı, gri, kızıl
kahve, kirli sarı vb. renkli, yuvarlak ve iyi yuvarlanmış
çok çeşitli çakıllı, yer yer orta-iyi boylanmalı, yer yer ise
orta-kötü boylanmalı çakıl boyutları bazı alanlarda
60-70 cm.ye ulaşan konglomeralardan oluşur. Birim
bazı alanlarda kireçtaşı görünümlüdür. Kumtaşı ile kızıl
kahve renkli çamurtaşı seviyeleri de kapsayan Sevinç
konglomeralarında çapraz tabakalanma ile teknemsi
yapılar yer yer belirgindir. Birimin Oymapınar kireçtaşı-
na geçişte, bol lamelli, gastrapod, alg, ekinid yığışımla-
rı ile mercan kolonileri ve tek tip mercanlar içeren kum-
taşı ve konglomeralar bulunur.

Anamas-Akseki otoktonu Pimos bloğu, Antalya
napları ve Alanya napı üzerinde açısal uyumsuz olarak
bulunur. Kepez traverten! üzerinde ise uyumludur. Ka-
lınlığı 600 metreye ulaşır. Ancak yanal yönde bu kalın-
lık sıfırlanır. Orta Miyosen transgresyonu öncesi oluş-
muş alüvyon yelpazesi ortamında çökelmiş olan birim
En Üst Burdigaliyen? - Alt Langiyen yaşlı olmalıdır.

Oymapınar kireçtaşı.- Resifal kireçtaşlarından olu-
şan formasyon, Monod (1977) tarafından adlanmıştır.

Orta-kalın tabakalı, açık gri, kirli sarı, kirli beyaz, bej
renkli, bol mercan, alg, lamelli, gastrapod ve ekinid izli
resifal kireçtaşlarından oluşur. Yer yer breşik dokulu
olup, yer yer ise killi kireçtaşı düzeylidir.

Bazı alanlarda Sevinç konglomerası üzerinde
uyumlu, bazı alanlarda, özellikle Alanya napı üzerinde
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açısal uyumsuz olarak bulunur. Üstte Geceleme marn-
ları ile geçişlidir. Kalınlığı yer yer 200 metreyi bulur. Bo-
relisci. melo (Fichtel-Moll), Amphistegina sp., Opercu-
lina sp., Orbulina sp., Gypsina sp., Lithothamnion sp.,
Miogypsina sp., Orbulina universa D'Orbigny, Orbulina
suturalis D'Orbigny, Globoquadrina cf. altispira (Cush-
man-Jarvis) vb. formlara göre Langiyen yaşlıdır. Birim
sığ karbonat şelf ortamında çökelmiştir.

Geceleme marnları.- Kiltaşı ve marnlardan oluşan
birim, Blumenthal (1951) tarafından adlanmıştır.

ince-orta tabakalı, gri, yeşilimsi gri, yeşil, koyu gri
renkli, ince killi- kumlu kireçtaşı, kalkarenit ara seviyeli
kiltaşı ve marnlardan oluşur.

Üstte Karpuzçay formasyonu ile geçişli olan for-
masyon 20-450 metre arasında değişen kalınlıktadır.
Geceleme marnları, Orblulina universa D'Orbigny, Or-
bulina suturalis Bronnimann, Orbulina bilobata D'Or-
bigny, Praeorbulina glomerosa (Blow), Globigerinoides
trilobus Reuss, Globoquadrine altispira (Cushman-Jar-
vin), Globoquadrina dehiscens (Chap-Parr-Collins),
Praeorbulina sp., Globigerina sp., Eponides sp., form-
larına göre Langiyen yaşlıdır. Birim, derin şelf-yamaç
ortamında çökelmiştir.

Araştırma alanında Geceleme marnlan ile geçişli
olan Karpuzçay formasyonu (Geç Langiyen-Serravali-
yen) yüzeylenmez.

BÖLGENiN YAPISAL ÖZELLİKLERİNİN ÖZETi

Bölgenin paleocoğrafik yorumu ve yapısal evrimi
başka bir makale konusu edileceğinden, bu bölümde,
bölgedeki allokton ve otokton kütlelerin yapısal konum-
lan özet olarak verilecektir.

Antalya napları kendi içinde yapısal bir düzenlilik
gösterir. Altta Çataltepe napını oluşturan Aygırdere ve
Güzelsu istifleri (Şek. 3) bunlar üzerinde Alakırçay na-
pını oluşturan Alakırçay ve Hocaköy istifleri (Şek. 4),
daha üstte Tahtalıdağ napını oluşturan Katrandağ,
Kavzandağı ve Gündoğmuş istifleri (Şek. 5) yer alır.
Alanya napı ise Antalya napları üzerinde tektonik örtü
olarak bulunur. Üst Kretase sonlarında (Üst Kampani-
yen-Mestrihtiyen) yapısal konumlarını kazanmış olan

bu allokton kütleler, Anamas-Akseki otoktonu güney
kenarına (Pimos bloğu üzerine) Daniyen'de, kısmen
yapısal konumlarını da koruyarak yerleşmiştir.

Araştırma alanında Akseki, Yelekdağı, Oğuz, Te-
pedağ ve Pimos blokları ile temsil edilen Anamas-Ak-
seki otoktonunda; Akseki bloğu, Yelekdağı bloğu üze-
rinde kısmen tektonik örtü olarak; Yelekdağı bloğu ise
Oğuz bloğu üzerine ekaylanmış (kuzeyden güneye
doğru) olarak bulunur (Şek, 8). Bu yapısal konum Bey-
şehir-Hoyran-Hadim naplarının Eosen sonlarına doğru
Anamas-Akseki otoktonu üzerine yerleşimine bağlı ola-
rak gelişmiştir. Bu evrede Gündoğmuş ve doğusunda
Beyşehir-Hoyran-Hadim napları, Anamas-Akseki otok-
tonunu aşarak Antalya napları ve Alanya napı üzerine
kadar sürüklenmişler ve sürüklenime bağlı olarak altta-
ki Antalya napları yer yer Alanya üzerine itilmiştir. Oy-
sa batıda (Güzelsu-Geriş) Oğuz bloğu güneyinde gü-
neyden kuzeye doğru, Tepedağ bloğu, Oğuz bloğu
üzerine; Pimos bloğu da üzerindeki Antalya napları ile
birlikte Tepedağ ve Oğuz blokları üzerine itilmiştir. Hat-
ta Pimos bloğu üzerindeki Antalya napları, Tepedağ ve
Oğuz blokları üzerine yerleşmiştir (Şek. 8). Bu Tepe-
dağ ve Oğuz blokları üzerine bindirmeler Orta Eosen
çökelleri üzerindedir.

Bu eş yaşlı güneyden kuzeye bindirmeler, kuzey-
den güneye doğru gerçekleşen sürüklenimlerle zıtlık
göstermektedir. Bu olgu zıt yönlü olan bu itilmelerin eş
yaşlı olamayacağını düşündürmektedir. Bu yapısal zıt-
lık ve karmaşıklık olası Geriş-Güzelsu hattı boyunca
Eosen sonrası, Langiyen öncesi yaklaşık doğu-batı
doğrultuda gelişmiş olan olası sağ yanal atımlı faylan-
ma zonuna bağlı olmalıdır.
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